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§ 1. Wprowadza się czas letni w dniu 1 kwie tnia · 
1979 r. o godzinie l minut OU w nucy czasu obecnie obo­
wiązującego (srodkowoeuropeJskiego) . Wpl'ówadzenie cza­
su letniego polega na przesunlt;ci u wskazówek zega rów 
na gOdzinę 2 mInut DO, która będzie godziną począU;ową 
czasu letniego (wschodnioeuropejskiego). 

§ 2. Wprowadza się czas zimowy w dniu 30 wrzesnia 
1979 r. o godzinie 2 minut 00 'IV nocy czasu . letniego 
(wschodnioeuropejskiego). Wprowadzenie czasu zimowego 

polega na cofnięciu w., kazówek zegarów na;. god zinę 1 mi­
nut 00 , ktora będ z ie gudziną począ ' kową czasu zImowego 
(srodkowoeuropejskiego). Czas od godziny 1 Q1inut 00 do 
godziny 2 minut 00 czasu zimowego oznaczać się będzie 

· dodatkową li terą "a", np. godzina 'la minut Ol, la minut 
10 itd., aż do g<X!ziny 2a minut 00, \;ł0 czym nasląpi go­
dzina 2 minut Ol czasu zimowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem og19szenia. 

Prezes Rady Ministrów: p, JaroszewIcz 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 19 stycznia 1979 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zwolnień i ulg w podatku gruntowym. 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 26 paździer­

nika 1971 r . o podatku gruntowym (Dz. U. z 1971 r. Nr 27, 
poz. 254 i z 1974 r. Nr 38, poz. 230) i art. 3 dekretu z dnia 
26 października 1950 r. o zobowiązaniach podatkowych 
(Dz. U. Nr 49, poz. 452 z późniejszymi zmianami) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 22 li­
stopada 1971 r . w sprawie zwolnień i ulg w podatku grun~ 
towym (Monitor Polski z 1971 r. Nr 54, poz. 357, z 1973 r. 
Nr 41, poz. 245. z 1975 r . Nr 2, poz. 11 i z 1976 r. Nr 5, 
poz. 24) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 wyrazy: "Przepisy § 6 ust. 1 pkt l, ust. 4 i :I 
stosuje się odpowiednio do grunt6w:" zastępuje się 
wyrazami: "Przepisy § 6 ust. 1, 4 i 5 stosuje się odpo­
wiednio do gruntów:"; 

2) § 10 otrzymuje brzmienie: 
,,§ 10. 1. Zarządza się odrębne opodatkowanie podat-

kiem gruntowym pobieranym przy zastosowaniu ' sta­
wek procentowych użytków rolnych klasy V, położo­
nych w strefie ekonomicznej wiejskiej i wiejskiej od­
dalonej, z zastosowaniem stawki w wysokości 9% pod­
stawy opodatkowania. 

2. , Zwalnia się od podatku gruntowego pobiera­
nego przy zastosowaniu stawek procen towych grunty 
klasy VI, RZ VI i Ps Z Vl."; 

8) skreśla się § 11; 
4) w § 13 wyrazy "w § 1-11" zastępuje się wyrazami 

"w § 1-10"; 
5) skreśla się załączniki do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, 
a mocą od dnia 1 stycznia 1979 r. 

Minister Finansów: H. Kisiel 

32 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FIN ANSO W 

z dhia 22 stycznia 1979 r. 

w sprawie ustalenia wzoru, próby i wagi monety nominalnej wartości 100 zł. 

Na podstawie art. 25 ustawy .z dnia 12 czerwca 
1975 r. - Prawo bankowe (Dz. U. Nr 20, poz. 108) zarzą­
dza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór, próbę i wagę monety nominal­
nej wartości 100 zł, określone w załączniku do zarządze­
nia. 

Wartość 

100 
.złotych 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Finansów: H. Kisiel 

Załącznik do zarządzenia Ministra 
Finansów z dnia 22 styczn1a 1979 r. 
(poz. 32). 

WZOR, PROBA I W AGA MONETY NOMINALNEJ WARTOŚCI 100 ZŁ 

Cechy graficzne Waga 
I 

Brzeg 

I 
Średnica Próba 

główna I strona odwrotna (otok) w gra- w mm metalu strona mach 

Wizerunek orła ustalony dla Wizerunek głowy Henry- gładki 16,5 32 srebro 
godła PRL, po bokach orła .ka Wieniawskiego, wo- 625/1000 
oznaczenie roku 1979, pod or- kół na pis HENRYK Ag 
łem napis ZŁ 100 ZŁ, w otoku WIENlAWSKI 
napis POLSKA RZECZPOSPO- 1835-1880 
LITA LUDOwA 
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